Город Москва
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  Т Р О П А Р Е В О – Н И К У Л И Н О

РЕШЕНИЕ

«12» февраля 2013 № 2-4

Об утверждении Плана досуговых, социально-
воспитательных, физкультурно-оздоровительных и
спортивных мероприятий, проводимых
администрацией муниципального округа Тропарево-
Никулино в городе Москве с населением по месту
жительства, в апреле-мае 2013 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», руководствуясь Законом города Москвы от 25.10.2006 № 53
"О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением
по месту жительства", пунктом 4 статьи 5 Закона г. Москвы от 15.07.2009 № 27 "О физической
культуре и спорте в городе Москве", рассмотрев План  досуговых, социально-воспитательных,
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, проводимых администрацией
муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве с населением по месту
жительства в I квартале 2013 года, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1.Утвердить План досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий, проводимых администрацией муниципального
округа Тропарево-Никулино в городе Москве с населением по месту жительства, в апреле-мае
2013 года (приложение).

2.В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств Главе
администрации муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве производить
корректировки в финансировании мероприятий указанных в п.1 настоящего решения, по
согласованию с главой муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Тропарево-Никулино в городе Москве С.П. Куликова

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов

План

 досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий,
проводимых администрацией муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве

с населением по месту жительства, в апреле-мае 2013 года

№ Наименование

мероприятий
Дата Место

проведения
Планируемое

число
участников

Планируемая
сумма

(тыс. руб)

Источник
финансирования

Ответственный

1 2 3 4 5 6 7 8
Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

10 Экологическая акция -
«Борьба за чистоту и
порядок»

апрель Школа №14
ул. Академика
Анохина, д.32

80 20,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

11 Экскурсия ветеранов
ВОВ и труда,
посвященная Дню
Космонавтики

апрель г. Коломна 45 50,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

12 V Юбилейный
Московский
фестиваль
танцевальных
коллективов «История
танца – Dance History»
2013 г.

апрель КФ «Феерия»
ул. 26-ти

Бакинских
Комиссаров,
д.12, корп.2

80 20,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

13 Фестиваль
художественного
чтения «Наследие,
живущее в веках…»

апрель По
согласованию

100 40,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

14 Экскурсия для
подопечных ЦСО
«Тропарево-
Никулино»

апрель Константиново 45 45,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

15 Смотр-конкурс
граффити

апрель По
согласованию

30 35,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

16 Концерты молодых
исполнителей
классической музыки
«Струны души»

апрель Открытые
площадки

района

400 0,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

19 Экскурсия для
ветеранов ВОВ и
труда, посвященная
Дню Победы

апрель г. Рязань 45 45,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

18 Праздничное
мероприятие на
открытой площадке
для жителей
муниципального
образования
Тропарево-Никулино,
посвященное Дню
единства поколений

май По
согласованию

800 200,00 Местный бюджет Муниципалитет

 Итого по разделу: 1328 455,0
 Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия
64 Спортивное

мероприятие,
посвященное Дню
победы русских
воинов св. кн.
Александра Невского
над немецкими
рыцарями на Чудском
озере (Ледовое
побоище 1242 г)

апрель По
согласованию

60 10,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

65 Открытое первенство
по плаванию среди
жителей района в
рамках Спартакиады
"Спорт для всех"

апрель ВАГШ
Проспект

Вернадского,
д.100

100 15,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

66 Водно-спортивный
праздник для детей,
посвященный
Всемирному Дню
здоровья

апрель Плавательный
бассейн

ГОУ  ДООЦ
ул.

Никулинская,
д.5, корп.3

45 10,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

67 Весенняя Спартакиада
допризывной
молодежи

апрель стадионы
школы № 875

пр-т.
Вернадского,
д.101, корп.5

130 15,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

68 Слет-соревнование
«Школа
безопасности»  ВМО
Тропарево-Никулино,
посвященный Дню
Победы в ВОВ.

апрель Территория
района

150 80,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

69 Соревнования по
скоростно-силовому
многоборью среди
детей и подростков,
посвященные Дню
Победы.

апрель стадионы
школы № 875

пр-т.
Вернадского,
д.101, корп.5

120 15,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

70 Кубок Руководителя
муниципалитета по
настольному теннису

апрель ВАГШ
Проспект

Вернадского,
д.100

50 15,00 Субвенции
г. Москвы

Муниципалитет

 Итого по разделу: 995 160,00
 ВСЕГО: 2323 615,00

	Город Москва